Председателю
 Научно-технического совета
Фомину Ю.В.

Служебная записка

Прошу Вас принять на рассмотрение Научно-технического совета Университета кандидатуру ФИО претендента, ученая степень, должность, высшая школа/кафедра,
выдвигаемую на молодежную премию Российского Союза научных и инженерных общественных объединений «Надежда России» в области науки и техники за 2024 год за указать научные достижения (сформулировать кратко в одно предложение).

Указать актуальность научных исследований, если результаты внедрены в производство либо апробированы на практике, подтвердить соответствующими документами (актами, заключениями специалистов), если опубликованы в специализированных изданиях или обнародованы иным способом — указать список публикаций.
Указать научные достижения претендента, в том числе область научных интересов, участие в НИРах, победы в конкурсах, список публикаций, патентов и зарегистрированных заявок на их оформление, дипломов и иных сертификатов научно-технических смотров, выставок, квалификационных аттестатов, его участию в научно-практических семинарах, конференциях, симпозиумах в сфере основной деятельности. *

[bookmark: _GoBack]Указать контактные данные для связи с участником/-ами:
номер мобильного телефона:
адрес электронной почты:

Директор ___________________			__________			__________
                           (название института)                                                 (подпись)                                                   ( ФИО)
_________
     (дата)

* в случае участия авторского коллектива данные указываются на каждого члена коллектива.
Курсивы удалить после заполнения данных.